

USE ApS

Filmbyen 2, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 45 66 55

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023.

Ari Haack Marteinsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

USE ApS
Filmbyen 2, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 45 66 55
Stiftet: 22. juni 2020
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Ari Haack Marteinsson

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde strategisk rådgivning indenfor udvikling og design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.102.849 kr. mod 4.656.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.695 kr. mod -404.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.102.849	4.656.490
1 Personaleomkostninger	-3.734.927	-5.071.429
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-116.043</u>	<u>-81.783</u>
Resultat før finansielle poster	251.879	-496.722
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-113.183</u>	<u>-13.781</u>
Resultat før skat	138.696	-510.503
Skat af årets resultat	<u>-38.001</u>	<u>105.872</u>
Årets resultat	100.695	-404.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.695	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-404.631</u>
Disponeret i alt	100.695	-404.631

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.596	474.639
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>358.596</u>	<u>474.639</u>
Deposita	107.878	107.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.878</u>	<u>107.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>466.474</u>	<u>582.517</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487.994	694.991
Udskudte skatteaktiver	20.623	58.624
3 Tilgodehavende selskabsskat	48.000	200
Andre tilgodehavender	12.047	11.808
Periodeafgrænsningsposter	71.905	68.120
Tilgodehavender i alt	<u>640.569</u>	<u>833.743</u>
Likvide beholdninger	54.722	7.091
Omsætningsaktiver i alt	<u>695.291</u>	<u>840.834</u>
Aktiver i alt	<u>1.161.765</u>	<u>1.423.351</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	548.674	447.979
Egenkapital i alt	588.674	487.979
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.000
Gæld til pengeinstitutter	84.920	27.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.859	47.906
Anden gæld	357.312	847.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	573.091	923.372
Gældsforpligtelser i alt	573.091	935.372
Passiver i alt	1.161.765	1.423.351

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	852.610	892.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	-404.631	-404.631
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	447.979	487.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.695	100.695
	40.000	548.674	588.674

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.200.095	4.488.603
Pensioner	454.919	504.370
Andre omkostninger til social sikring	30.862	29.253
Personaleomkostninger i øvrigt	49.051	49.203
	<u>3.734.927</u>	<u>5.071.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>113.183</u>	<u>13.781</u>
	<u>113.183</u>	<u>13.781</u>

3. Tilgodehavende selskabsskat

Der er en samlet tilgodehavende selskabsskat på 48 t.kr. Heraf er 48 t.kr. et langfristet tilgodehavende.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 181 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
